Capitulo generali Tholosano Anno m^^-ccc^^-iiii"^- celebrato.

Frater Egno de Stoffen prefuit m°- ccc^» vii''*

PVater lohannes de Liechtenberg magister in theologia

postea Episcopus Ratisponensis prefuit anno domini

Frater Heinricus de Griinigen bis prefuit in provincialatus

officio.

Frater lacobus de Welsperg bis provincialis extitit.

Frater Henricus de Cingno quondam prior Coloniensis.

qui cum adherentibus sibi contra Magistrum ordinis appella-

viti (i) prefuit 1330.

Frater Bernardus Carrerii de provincia tholosana prefuit

m°' ccc^- xxxii^*

Frater lohannes de duobus montibus de Traiecto prefuit

15 anno m""- ccc^- xl°-

Frater Bartholomeus de Bolsenheim. vir generosus et

sanctus. magister in theologia et doctor sacri palacii. prefuit

anno m''- ccc"^- Hiii"-

Frater Gerardus de Antwerpia theologie magister pre-

20 fuit anno

Frater Ulricus Wintneri (?) de Ratispona magister in theo-

logia prefuit anno m°- ccc""' Ixxv"-

Frater Petrus EngH de Augusta magister in theologia

bina vice prefuit in provincialatus officio.

25 Frater Ulricus Theobaldi magister in theologia, cuius tem-

poribus reformatio provincie nostre incepit. prefuit m"- ccc"- xc"»

Frater Petrus Florin prefuit m°-ccc^- xcviii^-

Frater Adam de Gladbach Conventus Coloniensis theo-

logie magister prefuit m"- cccc"- v^-

30 Frater Gisbertus de Traiecto superiori prefuit anno

m"- cccc^- x"-

23) Altas Engerlin.

(i) De lite hic niciiiorata reperiuntur in Bibliotheca Vaticana commentarii et

documenta, quae aliquando vulgatum iri speramus.
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Frater Nicolaus Notel de Gamundia prefuit anno domini

m'"' cccc^- xxviii".

•5

Frater Petrus Wellen de Antwerpia theologie magister.

binies provincialis extititf et religionem nostram per opus

sacre reformationis mirabiliter ampliavit.

Frater Henricus de Revenaco magister in theologia pre-

fuit anno domini m"- cccc°- Iv^»

Frater Wilhelmus Rosloff de Conventu Gamundiensi. theo-

logie magister. prefuit anno m°- cccc''- Ixix""- i et absolutus fuit

in Capitulo generaH Rome anno m°- cccc^- lxxiiii°- celebrato.

Hii omnes a principio ordinis provincie tam divise quam
indivise Theutonie. usque ad tempus predicti magistri Mar-

ciaHs inclusive. prefuerunt Z quorum ahqui fervore reHgionis

accensi pro reformatione dicte provincie non mediocriter in-

sudarunt? ita ut iam numerus reformatorum Conventuum nu-

merum aHorum non reformatorum excedat.

Anno d6mini m°- cccc^- lxxiiii''- Electus est Rome in Ma-